Б), за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, 
вул. Синенка Сергія, 67а.

Покупець вищевказаного об’єкта – юридична особа – ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «СФЕРА», код за ЄДРПОУ 43569185.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить – 2 619 765,32 грн (два мільйона шістсот 
дев’ятнадцять тисяч сімсот шістдесят п’ять гривень 32 копійки), у тому числі ПДВ – 
436 627,55 грн (чотириста тридцять шість тисяч шістсот двадцять сім гривень 55 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації – окремого майна – нежитлової 
будівлі (літ. А-2), споруди (літ. Б), за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Синенка 
Сергія, 67а, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.